
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

Zarządzenie Nr WG – VIII –22/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok. 

 

 

 Na podstawie § 10 Uchwały XXVI/174/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 22 lutego 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2021,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Dostosowuje się plan finansowy wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3 

 

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lutego 2021 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2021. 

 

 

 

 

                                                                                    Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                     /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –22/2021 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 

01095  Pozostała działalność 15 000,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 839,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 17 839,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

17 839,00 

 Budżet Gminy Olszanka 17 839,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 604,00 

 

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 182 604,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
182 604,00 

 Urząd Gminy Olszanka 182 604,00 

RAZEM 215 443,00 

 

 

II. Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka                                                       

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 20 000,00 

 

60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 

 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 18 040,00 

 

85195  Pozostała działalność 18 040,00 

 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz 

zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 

201,00 

 Urząd Gminy Olszanka 201,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 918,03 

 Urząd Gminy Olszanka 13 918,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 379,98 

 Urząd Gminy Olszanka 2 379,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,99 

 Urząd Gminy Olszanka 340,99 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

 Urząd Gminy Olszanka 200,00 

855   Rodzina -201,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze -201,00 

 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz 

zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy. 

-201,00 

 Urząd Gminy Olszanka -201,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 604,00 

 

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 182 604,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 182 604,00 

 Urząd Gminy Olszanka 182 604,00 

926   Kultura fizyczna 18 000,00 

 

92695  Pozostała działalność 18 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00 

 
Urząd Gminy Olszanka -„Zakup dwóch huśtawek na plac zabaw wraz z 

montażem i dokumentacją”– Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) 

miejscowość Gierszowice 
5 400,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Modernizacja miejsca biesiadnego”– 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) miejscowość Jankowice Wielkie 
4 700,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Zakup mebli ogrodowych – stoły i ławki”– 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) miejscowość Jankowice Wielkie 
6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

 
Urząd Gminy Olszanka -„Zakup dwóch huśtawek na plac zabaw wraz z 

montażem i dokumentacją”– Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) 

miejscowość Gierszowice 
400,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Modernizacja miejsca biesiadnego”– 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) miejscowość Jankowice Wielkie 
1 300,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

 
Urząd Gminy Olszanka -„Zakup dwóch huśtawek na plac zabaw wraz z 

montażem i dokumentacją”– Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) 

miejscowość Gierszowice 
200,00 

RAZEM 238 443,00 

 

 

III. Zmiana  przychodów budżetu Gminy Olszanka na 2020 rok – Organ    

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

           Zmiana przychodów: 

1.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

905 -2 874,68 



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
950 25 874,68 

RAZEM 23 000,00 

                                                                        

                                                                            Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –22/2021 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

 
Plan wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na 2021 rok 

 

 
Dział Rozdział § Treść 2021 rok 

600     Transport i łączność 37 690,00 

  

60017   Drogi wewnętrzne 37 690,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 37 690,00 

  
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Krzyżowice na 

działce nr 7/12 37 690,00 

 

                                                                                              Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr WG – VIII –22/2021 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

 

I. Dochody 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 17 839,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 17 839,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

17 839,00 

 

 

 

 



II. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 17 839,00 

 

85195  Pozostała działalność 17 839,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 918,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 379,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,99 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
 

 

                                                                                                Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                /-/ Aneta Rabczewska 
 

 


